Zabiegi sterylizacji suk i kastracji psów właścicielskich będzie wykonywać Gabinet Weterynaryjny 

IWET ul. Białostocka 114, 16-100 Sokólka. 

Rozdział 11. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 11. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu w wysokości 527 780,00 zł (słownie: 

pięćset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych) zostały zabezpieczone przez Gminę 

Sokółka w 2025 r. w tym: 

1) 395 280,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych) - 

wykonywanie prac objętych w § 1 umowy Nr U/11/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku związanych 

z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt, w tym, m.in.: zapewnienie bezdomnym zwierzętom 

miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianie bezdomnych zwierząt, obligatoryjną sterylizację lub 

kastrację zwierząt w schronisku, poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych, usypianie ślepych 

miotów, 

2) 31 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych) - koszty związane z dzierżawą terenu i budynków 

schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

3) 1000,00 zł (słownie: tysiąc złotych) - koszty związane z opieką i dokarmianiem wolno żyjących kotów, 

4) 12000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) - koszty związane z zapewnieniem całodobowej opieki 

lekarsko - weterynaryjnej na leczenie zwierząt, które ucierpiały w przypadkach zdarzeń drogowych    

z udziałem zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1267

5) 83 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące złotych) - koszty związane z realizacją (ewentualną) zadań  

w celu zapewnienia opieki dla zwierząt gospodarskich, 

6) 3500,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) - koszty związane ze sterylizacją/kastracja kotów wolno 

żyjących, 

7) 2000,00 zł (dwa tysiące złotych) - koszty związane ze sterylizacją i kastracją psów właścicielskich.